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Dzisiejsza – już czwarta niedziela Wielkiego Postu – różni się nieco od pozostałych.1.
W tradycji Kościoła nazywamy ją niedzielą Laetare, czyli niedzielą radości. Widzimy to
nawet w zmianie postnego fioletu na różowy kolor szat liturgicznych. W połowie
Wielkiego Postu Kościół wzywa wiernych do radości, aby wszyscy podejmujący trud
przemiany serca wytrwali w tym niełatwym codziennym wysiłku.
Wielki Post, który obecnie przeżywamy, to wyjątkowa okazja do nawrócenia, do2.
odnowienia naszej przyjaźni z Bogiem. To czas powracania do korzeni wiary i
zadziwienia nad tajemnicą Bożej miłości, której wyrazem jest też stała obecność Pana
Jezusa w Eucharystii. Dobrze wykorzystajmy ten czas, aby ugruntować w sobie
człowieka prawego sumienia i autentycznie zaangażowanego w budowanie królestwa
Bożego. Zbawiciel ciągle nas w tym umacnia, karmiąc nas swoim Ciałem, które
uczynił pokarmem na życie wieczne. Przystępujmy często do stołu eucharystycznego.
Przypominam, że w naszym kościele w każdy piątek Wielkiego Postu o godz. 9 i 17.303.
razem z Chrystusem i Jego bolejącą Matką przemierzamy Drogę krzyżową, a w
niedziele o godz. 16 rozpamiętujemy mękę Pana Jezusa podczas Gorzkich żali.
Wszystkich parafian zachęcam do licznego udziału w tych wielkopostnych
nabożeństwach.
W duchu wielkopostnej solidarności wspierajmy w tym czasie działalność4.
charytatywnych instytucji Kościoła, zwłaszcza Caritas, która pomaga najuboższym w
całej Polsce oraz biednym Polakom na obczyźnie. Niech wszyscy zaznają radości świąt
Zmartwychwstania Pańskiego, zwłaszcza dzieci, samotni i opuszczeni, zapomniani
przez najbliższych, pozostawieni własnemu losowi.
Czas Wielkiego Postu to także czas, kiedy licznej przystępujemy do sakramentu5.
pokuty i pojednania. W naszej świątyni spowiedź jest codziennie przed każdą Mszą
Świętą. Pamiętajmy o dobrym przygotowaniu do sakramentalnej spowiedzi i
wypełnieniu wszystkich warunków sakramentu pokuty.
Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o6.
godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej… przy wyjściu z kościoła są
skarbonki jałmużny wielkopostnej
Proszę o sprzątnięcie kościoła w bieżącym tygodniu, kolej na sprzątanie przypada na7.
mieszkańców Rębielcza
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania ze szkół średnich dziś po Mszy Św. o8.
godz. 9.00
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,9.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto10.
w banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Szczególnie dziękuję za ofiary z poprzedniej niedzieli na tacę remontowo gospodarcza
Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz inne11.
jubileusze życzę obfitości błogosławieństwa Bożego i Bożego światła na drogach
codzienności. Przed nami kolejne dni Wielkiego Postu. Niech będą czasem wytężonej
pracy nad sobą, nad naszymi sercami. Stawajmy się coraz lepszymi dla siebie



wzajemnie, a wtedy będziemy także bliżej Boga. Zachęcajmy się do radości, która
płynie z serca po spotkaniu z Jezusem. Niech cały nadchodzący tydzień będzie okazją
do dzielenia się radością z naszymi bliskimi. Niech Bóg nam błogosławi.

 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

4 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 15 marca 2026r.

9 00 – + Gertruda Orzołek (z okazji urodzin)

11 00 – + Piotr Wasielewski 15 r.śm.

16 30 – ++ Rodzice Maria i Czesław Budych

PONIEDZIAŁEK 16 marca 2026r.

17 00 –

WTOREK 17 marca 2026r.

17 00 –

ŚRODA 18 marca 2026r.

17 00 – ++ Anna, Franciszek, Stefan, Bronisław, Gerard i Dziadkowie

CZWARTEK 19 marca 2026r.

17 00 –

PIĄTEK 20 marca 2026r.

9 00 –

17 00 –

SOBOTA 21 marca 2026r.

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji urodzin Martynki

5 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 22 marca 2026r.

9 00 – ++ Józef Czubacki, Józef Rek i z Rodziny

11 00 – + Mariola Demps 7 r.śm.

16 30 – 

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych



śp. + Anna Bruchman, śp. + Jolanta Zaremba Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 


